lere in lucro dotis matere debito patri ex pacto uel statuto: q̄ tali lucro p̄uaf pater si trāsiuit ad sc̄da uota sup̄stit. b⁹ filijs p̄mi matrimonij 7c. ut ibi per eum. ADDE uide q̄ ad hāc apostillam Bar. hic 7 Dau. de castro consilio. cci. d. C. Uideatur p̄dere. Contrariū tenet Bar. i. repe. l. i. in. iij. q. d. fa. san. ec. de quo uide late que dixi i. l. iij. C. q. te. fa. pos.

fur. codicill. Sol. ibi in captiuitate decessit: hic est reuersus.

Ex. §. sequenti.

**An hodie dānati ad mortem possint facere testamentū: 7 quid de exbāntis.**

**Si cui.** Dānatio qua perdit uita liber tas uel ciuitas ipedit testamen tum fieri 7 rūpit iam factū: secus in dānatiōne p̄ quaz fama tñ leditur hoc dicit. C. Op. q̄ bona illorū nō publicētur: ut in auē. bona dānatoruz . C. de bo. dam. 7 in corpore unde sumitur. Glo. dicit q̄ q̄tuz ad publicatiōnē hodie ista lex cor rigitur. By. uero dicit q̄ illa auē. loq̄tur in his q̄ post sniam nō debēt sup̄uiere: 7 sic tenet opi. Old. ibi no. qd plene examinaui in. l. i. j. de bo. dā. tamē q̄qd sit de hoc dicit glo. q̄ q̄tum ad testamētū factioez hec iura nō corrigunt 7 bene: quia per istas penas saltē perdunt ea que iuris ciuils sunt: ut. l. quidā. j. de pe. ergo testari non p̄it C. Quero qd de illis qui dānati ad mor tem hodie in ciuitatibus. Nūdeo testamētū eorum nō ualet: qā dānatus ad mortem statiz effi citur seruus pene: ut hic. 7 l. qui ultimo. j. de pe. 7 ibi no. Nec ob. auē. si hodie. posita. C. de do. inter ui. 7 vxo. qā illa loq̄tur in dānatis: qui uiui remanēt: ut i deportatis. ita tenet By. 7 omnes. C. Quero an exbānti nostri tēporis possint tes tari. Quidā habēt istaz. q. hic formatā p̄ By. 7 distinguūt aut est exbāntus de crimie p̄pter qd perdit bona. aut nō: ut no. glo. insti. qui. mo. ius pa. p̄tris sol. §. relegati. doc. tāgunt in. l. i. C. de here. insti. Ego disputau i un. j. que incipit lu cane ciuitatis statuto 7c. Et ibi determinau i nō pōt facere testamētū fm statuta 7 iura propa ciuitatis pprie uñ est exbāntus: nō autem per dit testamenti factionem de iure cōmuni 7 dic plene ut ibi. 7 hoc tenet Ja. de are. in. l. ex facto . §. ex facto. ad trebel. C. Ultimo no. q̄ relegat⁹ potest facere testamentum: licet omnis relega tus sit infamis: ut. l. cognitionū. §. minuitur. j. de ua. 7 extraor. dicam. j. e. l. is cui.

**I quis.** Pendente processu capitali non impedit quis facere testamentuz. b. d.

Ex. l. sequenti.

**Uti manus.** Qui non ha bet manus po test testari. b. d. C. Quero qd si alicui amputate sūt manus per sniam querit h an pos sit testari. Et v̄ q̄ sic ut hic. qd est ueruz nisi se tentia esset ex tali causa q̄ irrogaret infamiā q̄ au ferret testi factioez: ut dicā i. l. is cui. j. e. spe. tā git⁹ i. d. istru. edi. §. p̄p̄edio. p̄. qd d̄ ex oculatis.